
1  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PARDUBICKÉHO KRAJE   

PCR17ETRPO102566159   

             

                       

Náměstek ředitele Krajského ředitelství policie pro ekonomiku 

 

 

 

Na Spravedlnosti 2516 

530 48 Pardubice 

 

Tel.: +420 974 561 233 

Email: krpe.kr.sekretariat@pcr.cz 

 

č.j. KRPE-58107-4/ČJ-2025-1700VZ                                        Pardubice dne 3. července 2025 

                

              Počet stran: 4 
 

 

Vyhlašovatel: 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  

se sídlem:  Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 

zastoupený:  Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 

právní forma:  organizační složka státu 

IČ:  720 50 250 

DIČ: CZ72050250 

Kontaktní osoba: mjr. Ing. Roman Šimek 
tel. +420 974 561 271 

(dále také vyhlašovatel) 

 

I. 

Zadávací dokumentace (dále také „ZD“) 

Zadávací dokumentace upřesňuje podmínky výběrového řízení (dále také „VŘ“) 

o nejvhodnější návrh na uzavření smlouvy k odprodeji nepotřebného movitého majetku MT06 

a MT21 (dále také „majetek“) a to v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.  

 
II. 

Popis odprodávaného majetku 

 Popis a složení nabízeného majetku je uveden v Příloze č. 1 ZD Specifikace majetku. 
Majetek bude odprodáván jako celek, bez možnosti uplatnění záruční lhůty, není zaručena 
funkčnost všech přístrojů, kusový odprodej majetku, ani jeho výběr podle stavu a kvality nebude 
umožněn. Vyhlašovatel upozorňuje, že u všech počítačů jsou vymontovány mechaniky pevných 
disků či jiných paměťových médií a počítače nesplňují požadavky pro instalaci OS Windows 11. 

 

III. 

Výše kupní ceny 

 
Minimální kupní cena vyřazeného majetku není stanovena. 

 
 



2 

 

 
IV. 

Navrhovatelé 

1. Do VŘ se může přihlásit fyzická osoba starší 18 let způsobilá k právním úkonům nebo právnická 

osoba při dodržení podmínek této ZD.   

 

2. Navrhovateli se osoby uvedené v odstavci 1 stanou za předpokladu, že ve stanoveném termínu 
předloží vyhlašovateli návrh na uzavření smlouvy formou Prohlášení navrhovatele (dále také 

Prohlášení) s dále uvedeným obsahem (čl. V.), a to za předpokladu splnění ostatních podmínek 

bez výhrad.  

 

Závazný vzor Prohlášení je přílohou č. 2 této ZD. 

 

3. Každý z navrhovatelů je oprávněn do VŘ podat pouze jeden návrh. 

 
V. 

Prohlášení navrhovatele 

Povinný obsah Prohlášení je: 

 

1. Identifikační údaje navrhovatele 

U fyzické osoby  

a) jméno a příjmení, 

b) datum a místo narození, 

c) adresa trvalého pobytu, případně adresa místa podnikání (včetně adresy pro doručování, je li 
rozdílná s adresou trvalého pobytu, případně místa podnikání), 

d) IČ/DIČ, bylo-li přiděleno, 

e) bankovní spojení a číslo účtu, 

f) telefonní (podle možnosti i e-mailové) spojení. 

 

U právnické osoby 

a) obchodní firma (přesný název), včetně dodatku o právní formě, 

b)  sídlo,  

c) IČ / DIČ, 

d) bankovní spojení a číslo účtu, 

e) adresa pro doručování (je-li rozdílná od místa sídla), 

f) jméno, příjmení a funkce osoby oprávněná jednat za navrhovatele, 

g) jméno, příjmení a funkce kontaktní osoby,  

h) telefonní a e-mailové spojení na osobu dle předchozího bodu. 

 
2. Nabízená výše kupní ceny. Kupní cena bude uvedena za všechny položky v korunách českých.  

 
3. Prohlášení musí být podepsané navrhovatelem nebo osobou oprávněnou jednat jménem či 

za navrhovatele, nebo jeho oprávněným zástupcem. Podpis na Prohlášení musí být úředně 

ověřen. Pokud se o nabytí majetku uchází společně více osob, pak musí být na Prohlášení 

uchazeče výběrového řízení uvedeny, podepsány a podpis každé z nich musí být úředně 

ověřen. 



3 

 

 

4. Povinné přílohy prohlášení  
a) u navrhovatele – právnické osoby, prostá kopie výpisu z Obchodního rejstříku, u právnické 

osoby, která se nezapisuje do Obchodního rejstříku, doloží tato osoba platný výpis z jiného, 
zákonem stanoveného rejstříku ve kterém je zapsána, případně písemnou smlouvu nebo 
zakládací listinu, která prokazuje vznik právnické osoby a způsob podepisování (jednání) 
za právnickou osobu. 

 
b) není-li Prohlášení podle bodu 3. podepsáno navrhovatelem, nebo je-li Prohlášení podle bodu 3. 

podepsáno zástupcem právnické osoby, je nutné doložit úředně ověřenou kopii plné moci 
k jednání v dané věci jménem navrhovatele.  

 

VI. 

Obsah a forma zpracování prohlášení 

 

Prohlášení navrhovatele musí být řádně vyplněné a musí obsahovat povinné přílohy, tak jak je 

požadováno v předchozím čl. V. této zadávací dokumentace. 

a) Prohlášení bude zpracováno a vyhlašovateli předáno, v písemné podobě v jazyce českém. 
Případné písemnosti tvořící přílohu prohlášení v jiném než českém jazyce musí být doplněny 
úředním překladem do českého jazyka.  

 
b) Prohlášení bude podepsáno navrhovatelem, nebo jeho oprávněným zástupcem. 

 
c) Prohlášení bude vyhlašovateli předáno v uzavřené obálce, na které bude uvedena obchodní 

firma (jméno a příjmení), sídlo nebo místo podnikání (bydliště) navrhovatele, telefonní spojení a 
slova „VŘ – MT06 a MT21 – NEOTEVÍRAT“. 

 

VII. 

Lhůta, místo a způsob podání návrhů 

Lhůta pro podání návrhů končí dne 17. července 2025 v 10:00 hodin. 

Na návrhy podané po této lhůtě nebude brán zřetel. Za čas podání návrhu odpovídá 
navrhovatel. Vyhlašovatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem. 
 
  V případě osobního doručení návrhu je místem pro podání nabídek 
      

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,  
Oddělení veřejných zakázek 
Na Spravedlnosti 2516 
530 48 Pardubice, 

 
kde lze návrh předat v pracovní dny od 8:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 15:00 hod. do konce 
lhůty pro podání návrhů. 
 
V případě doručení návrhu poštou, kurýrní službou, apod. se za místo pro podání návrhu považuje 
podatelna zadavatele na téže adrese a za termín podání návrhu se považuje datum a čas 
převzetí zásilky touto podatelnou.  
 
Upozornění: Doručené poštovní zásilky pro Krajské ředitelství policie Pardubického kraje jsou 
přebírány na příslušné poště v pracovní den cca v 8:00 hodin. Pro včasné podání nabídky 
prostřednictvím pošty zadavatel doporučuje její doručení nejpozději v předcházející pracovní den 
před posledním dnem lhůty pro podání nabídek. 



4 

 

 
VIII. 

Výběr budoucího nabyvatele majetku 

1. Jediným kritériem pro výběr budoucího nabyvatele majetku (dále také kupující) je výše 
nabídnuté kupní ceny. Z podaných nabídek, splňujících veškeré náležitosti, bude vybrána 
nabídka s nejvyšší kupní cenou a navrhovatel, jehož nabídka to bude, se stane budoucím 
kupujícím. Výběr budoucího kupujícího souboru majetku provede komise jmenovaná 
vyhlašovatelem. 

2. Pokud více navrhovatelů nabídne nejvyšší cenu ve shodné výši, bude vyhlašovatel postupovat 
tak, že vyzve v rámci VŘ k podání dalšího návrhu pouze tyto navrhovatele s podmínkou, že 
jejich další návrh nesmí obsahovat nižší nabídkovou kupní cenu, než byla v prvním návrhu. 
Výběr budoucího kupujícího se v tomto případě řídí odstavcem 1. s tím, že nový návrh musí 
navrhovatelé předložit ve vyhlašovatelem stanoveném termínu a obsahem nového návrhu bude 
pouze identifikace navrhovatele a jím nabízená nová výše kupní ceny. Při opakování situace 
postupuje vyhlašovatel analogicky až do výběru budoucího kupujícího nebo zrušení VŘ. 

3. Návrhy budou vyhodnoceny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne skončení lhůty pro jejich 
podání.  Navrhovatelé budou o výsledku řízení vyrozuměni nejpozději do 10 pracovních dnů ode 
dne rozhodnutí vyhlašovatele o výběru nejvhodnějšího návrhu. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Uchazeči nemají nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů spojených s jejich účastí v tomto 
výběrovém řízení. 

 
2. Vyžaduje-li se v tomto oznámení, aby podpis na listinách byl úředně ověřen, rozumí se tím 

ověření dle ustanovení § 74 zákona č. 358/1992 Sb., notářský řád, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo dle ustanovení § 10 zákona č. 21/2006 Sb., zákon o ověřování, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3. Všechny písemnosti doručované podle tohoto oznámení budou vyhlašovatelem zasílány 

poštovní službou doporučeně na adresy pro doručování uvedené v nabídce uchazečů. 
Nevyzvedne-li si adresát písemnost ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byla připravena 
k vyzvednutí, považuje se písemnost posledním dnem této lhůty za doručenou, i když se 
adresát o uložení nedozvěděl. 

 
4. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto VŘ do uzavření Kupní smlouvy.   

 
X. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Specifikace majetku 

Příloha č. 2 – Prohlášení navrhovatele 

Příloha č. 3 – Návrh Kupní smlouvy č. KRPE-58107/ČJ-2025-1700VZ 

 

 

 

Za vyhlašovatele:                                                                                            
     Renata Kaňková v. r. 

                                                                                           náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku  


